
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης Υπαλλή-

λων Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού 

Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου γ¼α το Α’ εξάμηνο του 

έτους 2022.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας δη-

μοσίου δ¼καίου που υπηρετούν σε Δ¼ευ»ύνσε¼ς, 

Αυτοτελή Τμήματα, Γραφεία κα¼ λο¼πές Υπηρεσίες 

γ¼α το Α’ εξάμηνο έτους 2022.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼-

κού Δ¼καίου �ρ¼σμένου Χρόνου που υπηρετούν 

στη Δ¼εύ»υνση  ερ¼βάλλοντος κα¼ σε λο¼πές υπη-

ρεσίες, κα¼ των Ε¼δ¼κών Συμβούλων-Συνεργατών 

γ¼α το Α’ εξάμηνο έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. απόφ.    1128 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης Υπαλ-

λήλων Δήμου Αλίμου με σχέση ερ³ασίας �´¼ωτ¼-

κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου ³¼α το Α’ εξάμηνο 

του έτους 2022. 

 � ΔΗΜΑΡΧ�Σ ΑΛΙΜ�Υ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρ»ρο 86 του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων 

(ν. 3463/2006 - Α΄ 114) κα¼ 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης -  ρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87) σχετ¼κά με 

τ¼ς αρμοδ¼ότητες του Δημάρχου,

2. Τα άρ»ρα 48 κα¼ 176 περί υπερωρ¼ακής απασχόλη-

σης του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών 

Υπαλλήλων (ν. 3584/2007 - Α΄ 143).

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α΄ 176).

4. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕ /6.5.2016 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-
0ΝΜ).

5. Την υπό στο¼χεία 2/40112/ΔΕ /26.5.2017 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ- 
Ν3Μ).

6. Την υπ’ αρ. 13049/4840/5-3-2018 (Β΄ 762) απόφασης 
του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής 
με την οποία εγκρί»ηκε η υπ’ αρ. 53/2018 απόφαση του 
Δημοτ¼κού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί τροποποίη-
σης του �ργαν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου.

7. Την υπ’ αρ. 29828/26818/2012 (Β΄ 2175) απόφαση 
του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-
σης Αττ¼κής περί κα»¼έρωσης 12ωρης λε¼τουργίας της 
Δ¼εύ»υνσης  ερ¼βάλλοντος κα¼ των Συνεργείων Ηλε-
κτρολόγων κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών 
Υπηρεσ¼ών του Δήμου Αλίμου.

8. Την υπ’ αρ. 32880/17997/2015 (Β΄ 916) απόφαση 
του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-
σης Αττ¼κής, με την οποία συμπληρώ»ηκε η υπ’  αρ. 
29828/26818/2012 (Β΄ 2175) απόφαση του Γεν¼κού Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής κα¼ με την 
οποία κα»¼ερώνετα¼ η λε¼τουργία όλων των υπηρεσ¼ών - 
ατόμων κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες - αργί-
ες που αναφέροντα¼ στην τελευταία απόφαση (δηλ. της 
Δ¼εύ»υνσης  ερ¼βάλλοντος, Συνεργείο Ηλεκτρολόγων 
κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών) 
γ¼α την καλύτερη παροχή υπηρεσ¼ών στους κατοίκους 
του Δήμου.

9. Το γεγονός ότ¼ στο Δήμο Αλίμου υπηρετούν -110- 
υπάλληλο¼ με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού δ¼καίου Αο-
ρίστου Χρόνου στ¼ς Δ¼ευ»ύνσε¼ς Δ¼ο¼κητ¼κών, �¼κο-
νομ¼κών, Τεχν¼κών κα¼ Κο¼νων¼κών Υπηρεσ¼ών, ΚΕ , 
 ερ¼βάλλοντος, Αυτοτελών Τμημάτων, Γραφείων κα¼ 
λο¼πών Υπηρεσ¼ών που αμείβοντα¼ με το άρ»ρο 20 του 
ν. 4354/2015.

10. Το γεγονός ότ¼ στον  ροϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού 
έτους 2022 έχουν εγγραφεί ο¼ ακόλου»ες π¼στώσε¼ς γ¼α 
το Α’ εξάμηνο 2022 στους παρακάτω Κ.Α.Ε. γ¼α αποζη-
μίωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση 
εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού δ¼καίου Αορίστου Χρόνου ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 212

2159

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.01 21:01:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2160 Τεύχος B’ 212/28.01.2022

Α/Α ΚΩΔΙΚ�Σ  �Σ�

1 10.6022.0001 6.000,00 €

2 15.6022.0001 6.000,00 €

3 20.6022.0001 17.000,00 €

4 30.6022.0001 1.000,00 €

5 70.6022.0001 1.300,00 €

11. Την ανάγκη έγκα¼ρου προγραμματ¼σμού υπερω-

ρ¼ακής εργασίας των υπαλλήλων Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αο-

ρίστου χρόνου του Δήμου γ¼α αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼κών 

έκτακτων κα¼ επε¼γουσών υπηρεσ¼ακών αναγκών (αυ-

ξημένες ανάγκες λόγω έλλε¼ψης προσωπ¼κού, αδε¼ών 

μητρότητας κ.λπ.), αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε εργασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεω-

τ¼κού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του:

• απογευματ¼νή, πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 

μέχρ¼ 22η ώρα

• εργασία ημερήσ¼α που παρέχετα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-

ρέσ¼μες ημέρες πέραν της υποχρεωτ¼κής i.

  Από την 6η πρω¼νή μέχρ¼ την 22η ώρα

• εργασία νυχτερ¼νή εργάσ¼μων ημερών που παρέχετα¼ 

γ¼α τη συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας 

μέσα στα όρ¼α που προβλέπουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ-

»ρου 20 του ν. 4354/2015 κα¼ της παρ. 2 του άρ»ρου 48 

του ν. 3584/2007, γ¼α το Α’ Eξάμηνο του 2022, ως εξής:

 Ρ�ΣΩ ΙΚ� Ι.Δ.Α.Χ.
Α. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 10.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (6.000,00 €)

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

Υ ΗΡΕΤ�ΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

 Ρ�ΤΕΙΝ�ΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 
22.00 μ.μ. ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

 Ε ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ 3 3 360

ΤΕ ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ 2 2 240

ΤΕ ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ - Λ�ΓΙΣΤΙΚ�Υ 2 2 240

ΔΕ ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ- Λ�ΓΙΣΤΙΚ�Υ 2 2 240

ΔΕ ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ 11 11 1320

ΔΕ ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 1 120

ΔΕ Υ ΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙ�Υ 2 2 240

ΔΕ38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 1 120

ΔΕ ΔΙΕΚ/ΣΗΣ Υ �ΘΕΣΕΩΝ  �ΛΙΤΩΝ 2 2 240

ΣΥΝ�Λ� 26 26 3120

Β. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 15.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (6.000,00 €)

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

Υ ΗΡΕΤ�ΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

 Ρ�ΤΕΙΝ�ΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 
22.00 μ.μ. ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

 Ε ΨΥΧ�Λ�ΓΩΝ 1 1 120

 Ε ΨΥΧ�Λ�ΓΩΝ- ΑΙΔ�ΨΥΧ�Λ�ΓΩΝ 1 1 120

 Ε ΝΗ ΙΑΓΩΓΩΝ 1 1 120

 Ε ΙΑΤΡΩΝ 1 1 120

ΤΕ Ν�ΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 1 120

ΤΕ Κ�ΙΝΩΝ. ΛΕΙΤ�ΥΡΓΩΝ 1 1 120

ΔΕ Ν�ΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚ�ΝΤΩΝ 1 1 120

ΥΕ16 �ΙΚ�ΓΕΝΕΙΑΚΩΝ Β�ΗΘΩΝ 2 2 240

ΣΥΝ�Λ� 10 10 1200

Γ. Γ¼α το προσωπ¼κό της Δ¼εύ»υνσης  ερ¼βάλλοντος που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 20.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής 
πίστωσης (17.000,00 €)

ΚΛΑΔ�Σ 
ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ. 
Υ ΗΡ.

ΑΡΙΘ. 
 Ρ�-
ΤΕΙ-

Ν�Μ.

ΩΡΕΣ 
Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 
ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡΙΘ. 
 Ρ�ΤΕΙ-

Ν�Μ.

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ 
4-6 π.μ. ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 

 Ρ�Σ ΣΥΜ ΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΕΒΔ�ΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘ. 
 Ρ�ΤΕΙ-

Ν�Μ.

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

(ΩΡΕΣ)

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑ-
ΡΙ�ΤΗΤΑΣ

7 5 600 - - 4 384



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 2161Τεύχος B’ 212/28.01.2022

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑ-
ΡΙ�ΤΗΤΑΣ- (ΣΥΝ�Δ�Ι 
Α �ΡΡΙΜΜΑΤ�Φ�-
Ρ�Υ)

35 35 4200 35 4550 35 3360

ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ J.C.B 1 1 120 - - 1 96

ΔΕ �ΔΗΓΩΝ 6 6 720 6 780 6 576

ΔΕ �ΔΗΓΩΝ (Απορ.) 5 5 600 5 650 5 480

 Ε ΓΕΩ �ΝΩΝ 1 - - - - - -

ΣΥΝ�Λ� 55 52 6240 46 5980 51 4896

Δ. Γ¼α το προσωπ¼κό των συνεργείων Ηλεκτρολόγων κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών που 
αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 30.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (1.000,00 €)

ΚΛΑΔ�Σ 
ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ. 
Υ ΗΡ.

ΑΡΙΘ.  Ρ�-
ΤΕΙΝ�Μ.

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 
22.00 μ.μ. ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡΙΘ.  Ρ�-
ΤΕΙΝ�Μ.

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

(ΩΡΕΣ)

ΔΕ 30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 2 240 2 192

ΔΕ24 ΗΛΕΚΤΡ. ΣΤ’ΕΝΑΕΡΙΩΝ ΔΙΚΤ. 1 1 120 1 96

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡ�Λ�ΓΩΝ 1 1 120 1 96

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡ�Λ�Γ�Σ 
ΑΥΤ�ΚΙΝΗΤΩΝ

1 1 120 1 96

ΣΥΝ�Λ� 5 5 600 5 480

Ε. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 70.6022.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (1.300,00 €)

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

Υ ΗΡΕΤ�ΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

 Ρ�ΤΕΙΝ�ΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤ. ΣΧ�ΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 5 5 600

ΔΕ ΣΧ�ΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 9 9 1080

ΣΥΝ�Λ� 14 14 1680

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άλ¼μος, 30 Δεκεμβρίου 2021

� Δήμαρχος 

ΑΝΔΡΕΑΣ Κ�ΝΔΥΛΗΣ

I

    Αρ¼»μ. απόφ. 1127  (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Αλίμου με σχέση ερ³ασίας ´ημοσίου ´¼-
καίου που υπηρετούν σε Δ¼ευ»ύνσε¼ς, Αυτοτελή Τμήματα, Γραφεία κα¼ λο¼πές Υπηρεσίες ³¼α το Α’ εξάμη-
νο έτους 2022 .

� ΔΗΜΑΡΧ�Σ ΑΛΙΜ�Υ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τo άρ»ρο 86 του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων (ν. 3463/2006 - A΄ 114) κα¼ 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τε-

κτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης -  ρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (A΄ 87) σχετ¼κά με τ¼ς 
αρμοδ¼ότητες του Δημάρχου,

2. Τα άρ»ρα 48 κα¼ 176 περί υπερωρ¼ακής απασχόλησης του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών 
Υπαλλήλων (ν. 3584/2007 - Α΄ 143).

3. Την παρ. 4 του άρ»ρου 2 του ν. 3731/2008 «Αναδ¼οργάνωση της δημοτ¼κής αστυνομίας κα¼ ρυ»μίσε¼ς λο¼πών 
»εμάτων αρμοδ¼ότητας Υπουργείου Εσωτερ¼κών» (Α΄ 263).

4. Τo άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες 
επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»μίσεων» 
(Α΄ 176).

5. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕ /6.5.2016 εγκύκλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).
6. Την υπό στο¼χεία 2/40112/ΔΕ /26.5.2017 εγκύκλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ- Ν3Μ).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2162 Τεύχος B’ 212/28.01.2022

7. Την υπ’ αρ. 13049/4840/5-3-2018 (Β΄ 762) απόφαση 
του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής 
με την οποία εγκρί»ηκε η 53/2018 απόφαση του Δημοτ¼-
κού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί τροποποίησης του 
�ργαν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 29828/26818/2012 (Β΄ 2175) απόφαση 
του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-
σης Αττ¼κής περί κα»¼έρωσης 12ωρης λε¼τουργίας της 
Δ¼εύ»υνσης  ερ¼βάλλοντος κα¼ των Συνεργείων Ηλε-
κτρολόγων κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών 
Υπηρεσ¼ών του Δήμου Αλίμου.

9. Την υπ’ αρ. 32880/17997/2015 (Β΄ 916) απόφαση 
του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-
σης Αττ¼κής, με την οποία συμπληρώ»ηκε η υπ’  αρ. 
29828/26818/2012 (Β΄ 2175) απόφαση του Γεν¼κού Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής κα¼ με την 
οποία κα»¼ερώνετα¼ η λε¼τουργία όλων των υπηρεσ¼ών - 
ατόμων κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες - αργί-
ες που αναφέροντα¼ στην τελευταία απόφαση (δηλ. της 
Δ¼εύ»υνσης  ερ¼βάλλοντος, Συνεργείο Ηλεκτρολόγων 
κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών) 
γ¼α την καλύτερη παροχή υπηρεσ¼ών στους κατοίκους 
του Δήμου.

10. Το γεγονός ότ¼ στο Δήμο Αλίμου υπηρετούν -119- 
υπάλληλο¼ με σχέση εργασίας δημοσίου δ¼καίου στ¼ς 
Δ¼ευ»ύνσε¼ς Δ¼ο¼κητ¼κών, �¼κονομ¼κών, Τεχν¼κών κα¼ 
Κο¼νων¼κών Υπηρεσ¼ών, ΚΕ ,  ερ¼βάλλοντος, Αυτοτε-
λών Τμημάτων, Γραφείων κα¼ λο¼πών Υπηρεσ¼ών που 
αμείβοντα¼ με το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015.

11. Το γεγονός ότ¼ στον  ροϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού 
έτους 2022 έχουν εγγραφεί ο¼ ακόλου»ες π¼στώσε¼ς γ¼α 
το Α’ εξάμηνο 2022 στους παρακάτω Κ.Α.Ε. γ¼α αποζη-
μίωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση ερ-
γασίας δημοσίου δ¼καίου ως εξής:

Στον Κ.Α. 20/6012.0001 ποσό (50.000,00 €)

Στον Κ.Α. 35/6012.0001 ποσό (8.000,00 €)

Στον Κ.Α. 10/6012.0001 ποσό (6.000,00 €)

Στον Κ.Α. 15/6012.0001 ποσό (6.520,00 €)

Στον Κ.Α. 30/6012.0001 ποσό (6.500,00 €)

Στον Κ.Α. 50/6012.0001 ποσό (6.000,00 €)

Στον Κ.Α. 70/6012.0001 ποσό (1.000,00 €)

12. Την ανάγκη έγκα¼ρου προγραμματ¼σμού υπερω-

ρ¼ακής εργασίας των μονίμων υπαλλήλων που εργάζο-

ντα¼ στ¼ς προαναφερόμενες υπηρεσίες του Δήμου, γ¼α 

αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼κών εκτάκτων κα¼ επε¼γουσών Υπη-

ρεσ¼ακών αναγκών (αυξημένες ανάγκες λόγω έλλε¼ψης 

προσωπ¼κού, έντονων κα¼ρ¼κών φα¼νομένων, αυξημένων 

αναγκών που προκύπτουν από την ¼δ¼α¼τερότητα κα¼ γ¼α 

την εύρυ»μη λε¼τουργία της υπηρεσίας Κα»αρ¼ότητας, τη 

φύλαξη δημοτ¼κών εγκαταστάσεων, τη δ¼ο¼κητ¼κή υπο-

στήρ¼ξη κατά τ¼ς συνεδρ¼άσε¼ς των πολ¼τ¼κών οργάνων, 

άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύψουν κα¼ 

επ¼βάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν του υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου κ.λπ.), αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε εργασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεω-

τ¼κού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του:

• απογευματ¼νή, πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 

μέχρ¼ 22η ώρα

• εργασία ημερήσ¼α που παρέχετα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-

ρέσ¼μες ημέρες πέραν της υποχρεωτ¼κής i.

  Από την 6η πρω¼νή μέχρ¼ την 22η ώρα

• εργασία νυχτερ¼νή εργάσ¼μων ημερών που παρέχετα¼ 

γ¼α τη συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας

μέσα στα όρ¼α που προβλέπουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ-

»ρου 20 του ν. 4354/2015 κα¼ της παρ. 2 του άρ»ρου 48 

του ν. 3584/2007, γ¼α το Α’ Eξάμηνο του 2022, ως εξής:

Μ�ΝΙΜ�  Ρ�ΣΩ ΙΚ�
1.Α. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 20/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (50.000,00 €):

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΡΙΒΑΛΛ�ΝΤ�Σ (ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙ�ΤΗΤΑΣ)

Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗ ΚΑΘ’ Υ ΕΡΒΑΣΗ Τ�Υ Υ �ΧΡΕΩΤΙΚ�Υ ΩΡΑΡΙ�Υ ΣΥΜ ΛΗΡΩΣΗ Υ �ΧΡΕΩΤΙΚ�Υ ΩΡΑΡΙ�Υ

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

 Υ
 

Η
Ρ

Ε
Τ

�
Υ

Ν
Τ.

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

  
Ρ

�
Τ

Ε
ΙΝ

�
Μ

.

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
 

/Σ
Η

Σ
 Μ

Ε
Χ

Ρ
Ι 2

2
.0

0
 

Ε
Κ

Τ
�

Σ
 Κ

Υ
Ρ

ΙΑ
Κ

Ω
Ν

 κ
α

¼ 
Ε

Ξ
Α

ΙΡ
. Α

Ν
Α

 Υ
 

Α
Λ

Λ
Η

Λ
�

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

  
Ρ

�
Τ

Ε
ΙΝ

�
Μ

.

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 Κ

Α
Ι Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

Σ
. 

(ώ
ρ

ες
) 

Α
Ν

Α
 Υ

 
Α

Λ
Λ

Η
Λ

�

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

 
 

Ρ
�

Τ
Ε

ΙΝ
�

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

2
4

η
μ

/μ
η

ν
α

 2
ω

ρ
ες

/η
μ

. 
Ω

Ρ
Ε

Σ
 4

.0
0

-6
.0

0
 ή

 2
2

.0
0

-
2

4
.0

0
 Α

Ν
Α

 Υ
 

Α
Λ

Λ
Η

Λ
�

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

  
Ρ

�
Τ

Ε
ΙΝ

�
Μ

.

2
4

η
μ

/μ
ή

ν
α

 1
ω

ρ
α

/η
μ

. Ω
Ρ

Ε
Σ

 
5

.0
0

-6
.0

0
 Α

Ν
Α

 Υ
 

Α
Λ

Λ
Η

Λ
�

 Ε1 ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ 1 1 120 1 96 - - - -

 Ε ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ - 
�ΙΚ�Ν�ΜΙΚ�Υ

1 1 120 1 96 - - - -

ΔΕ 26 ΜΗΧ. ΑΥΤ�Κ. 2 2 240 2 192 - - 2 260

ΔΕ28 ΧΕΙΡ.ΜΗΧ.ΕΡΓΩΝ 3 3 360 3 288 - - 2 260

ΔΕ 29 �ΔΗΓ�Ι 12 10 1200 10 960 - - 10 1300

ΥΕ 16 ΕΡΓ. ΚΑΘ/ΤΑΣ 21 14 1680 14 1344 - - 14 1820



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 2163Τεύχος B’ 212/28.01.2022

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗ ΩΝ 1 1 120 1 96 - - 1 130

ΥΕ 2 Ε ΙΣΤ. ΚΑΘ. 2 2 240 2 192 - - 2 260

ΣΥΝ�Λ�: 43 34 4080 34 3264 - - 31 4030

1. Β. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 35/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (8.000,00 €):
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΡΙΒΑΛΛ�ΝΤ�Σ (ΤΜΗΜΑ  ΡΑΣΙΝ�Υ)

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

 
Υ

 
Η

Ρ
Ε

Τ
�

Υ
Ν

Τ
Ω

Ν

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

 
 

Ρ
�

Τ
Ε

ΙΝ
�

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

 Α
 

/Σ
Η

Σ
 

Μ
Ε

Χ
Ρ

Ι 2
2

.0
0

 
Ε

Κ
Τ

�
Σ

 Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ω

Ν
 

K
A

I Ε
Ξ

Α
ΙΡ

. Α
Ν

Α
 

Υ
 

Α
Λ

Λ
Η

Λ
�

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

 
 

Ρ
�

Τ
Ε

ΙΝ
�

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ε

Σ
 K

A
I  

Α
Ν

Α
 

Υ
 

Α
Λ

Λ
Η

Λ
�

 Ε ΓΕΩ �ΝΩΝ 1 1 120 1 96

ΤΕ13 ΤΕΧΝ.ΓΕΩ �ΝΩΝ 1 1 120 1 96

ΔΕ35 ΔΕΝΔΡ�ΚΗ �ΥΡΩΝ 6 6 720 6 576

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗ ΩΝ 1 1 120 1 96

ΣΥΝ�Λ�: 9 9 1080 9 864

2. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 10/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (6.000,00 €):
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΙ�ΙΚ - �ΙΚ�Ν. Υ ΗΡΕΣΙΩΝ - ΚΕ  -ΑΥΤ�ΤΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ κα¼ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

Υ ΗΡΕΤ�ΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

 Ρ�ΤΕΙΝ�ΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 22.00 ΕΚΤ�Σ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ κα¼ ΕΞΑΙΡ.

 Ε 1 Δ¼ο¼κητ¼κού 3 3 360

 Ε Δ¼ο¼κητ¼κού-�¼κονομ¼κού 5 5 600

 Ε �¼κονομ¼κού -Λογ¼στ¼κού 1 1 120

 Ε Δ¼εκ/σης Υπο».  ολ¼τών 7 7 840

ΤΕ17 Δ¼ο¼κητ¼κού Λογ¼στ¼κού 1 1 120

ΤΕ Λογ¼στών 1 1 120

ΔΕ  α¼δοκόμων-Βρεφοκόμων 1 1 120

ΔΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού 14 14 1680

ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών Γραμματέων 2 2 240

ΔΕ14 Ελεγκτών 1 1 120

ΔΕ38 Χε¼ρ. Ηλ. Υπολ. 3 3 360

ΣΥΝ�Λ� 39 39 4.680

3. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 15/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης. (6.520,00 €):

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ�ΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

Υ ΗΡΕΤ�ΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

 Ρ�ΤΕΙΝ�ΜΕΝΩΝ
ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 

ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡ.

TE6 Επ¼σκ. Αδελφών 1 1 120

ΤΕ10 Φυσ¼κ/των 2 2 240

ΤΕ18 Εργο»εραπευτών 1 1 120

ΔΕ38 Χε¼ρ. Ηλ. Υπολ. 1 1 120

ΣΥΝ�Λ� 5 5 600

4. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 70/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης. (1.000,00 €):
Λ�Ι ΕΣ Υ ΗΡΕΣΙΕΣ

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

Υ ΗΡΕΤ�ΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

 Ρ�ΤΕΙΝ�ΜΕΝΩΝ
ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 

ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡ.

ΥΕ1 Κλητήρων 2 2 240

ΣΥΝ�Λ� 2 2 240



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2164 Τεύχος B’ 212/28.01.2022

5. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α.Ε. 30/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης. (6.500,00 €):

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ Υ ΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡ. Υ ΗΡΕ-
Τ�ΥΝΤΩΝ

ΑΡ.  Ρ�ΤΕΙ-
Ν�ΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ 
ΜΕΧΡΙ 22. 00 ΕΚΤ�Σ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡ.

ΑΡ.  Ρ�ΤΕΙ-
Ν�ΜΕΝΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡ. ΗΜΕΡΕΣ 

(ώρες)

 Ε3  ολ. Μηχαν¼κών 3 3 360 1 96

 Ε4 Αρχ¼τεκτόνων 1 - - - -

 Ε6 Τοπογράφων 
Μηχαν¼κών

1 - - - -

ΤΕ4 Τεχν. Ηλ. 
Μηχανολόγων Μηχαν¼κών

1 1 120 1 96

ΔΕ 24 Ηλεκτρολόγων 3 3 360 3 288

ΔΕ30 Τεχν¼τών 6 6 720 5 480

ΔΕ Τεχν. Ηλεκτρον¼κών 1 1 120 - -

ΣΥΝ�Λ� 16 14 1680 10 960

6. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 50/6012.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (6.000,00 €):

ΑΥΤ�ΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ�ΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝ�ΜΙΑΣ

Απογευματ¼νή 
Υ ΕΡΩΡΙΑΚΗ 

Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ/ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ

Απασχόληση σε 
νυχτερ¼νές ώρες/

συμπλήρωση ωραρίου

Κ
Λ

Α
Δ

�
Σ

 -
 

Ε
ΙΔ

ΙΚ
�

Τ
Η

ΤΑ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

 
Υ

 
Η

Ρ
Ε

Τ
�

Υ
Ν

Τ
Ω

Ν

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

 
 

Ρ
�

Τ
Ε

ΙΝ
�

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Ώ
ρ

ες
 α

π
α

σ
χό

λ
η

σ
η

ς 
μ

έχ
ρ

¼ τ
¼ς

 2
2

..0
0

 
εκ

τό
ς 

Κ
υ

ρ
¼α

κ
ώ

ν
 κ

α
¼ 

εξ
α

¼ρ
έσ

¼μ
ω

ν
 η

μ
ερ

ώ
ν.

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

 
 

Ρ
�

Τ
Ε

ΙΝ
�

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Α
π

α
σ

χό
λ

η
σ

η
 σ

ε 
Κ

υ
ρ

¼α
κ

ές
/ε

ξα
¼ρ

έσ
¼μ

ες
 

η
μ

έρ
ες

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

�
Σ

 
 

Ρ
�

Τ
Ε

ΙΝ
�

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Α
π

α
σ

χό
λ

η
σ

η
 σ

ε 
ν

υ
χ

τε
ρ

¼ν
ές

 ώ
ρ

ες
/

σ
υ

μ
π

λ
ή

ρ
ω

σ
η

 
ω

ρ
α

ρ
ίο

υ

 Ε Δημοτ¼κής 
Αστυνομίας

2 2 180 2 192 2 400

ΔΕ Δημοτ¼κής 
Αστυνομίας

2 2 180 2 192 2 400

ΣΥΝ�Λ� 4 4 360 4 384 4 800

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άλ¼μος, 30 Δεκεμβρίου 2021

� Δήμαρχος 

ΑΝΔΡΕΑΣ Κ�ΝΔΥΛΗΣ

I

    Αρ¼»μ. απόφ. 1129 (3)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Αλίμου με σχέση ερ³ασίας �´¼ωτ¼κού Δ¼-
καίου Ορ¼σμένου Χρόνου που υπηρετούν στη Δ¼εύ»υνση Περ¼βάλλοντος κα¼ σε λο¼πές υπηρεσίες, κα¼ των 
Ε¼´¼κών Συμβούλων-Συνερ³ατών ³¼α το Α’ εξάμηνο έτους 2022 .

� ΔΗΜΑΡΧ�Σ ΑΛΙΜ�Υ

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρ»ρο 86 του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων (ν. 3463/2006 - Α΄ 114) κα¼ 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τε-

κτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης -  ρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87) σχετ¼κά με τ¼ς 
αρμοδ¼ότητες του Δημάρχου.

2. Τα άρ»ρα 48 κα¼ 176 του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων του (ν. 3584/2007 - A΄ 143).
3. Την παρ. 4 του άρ»ρου 2 του ν. 3731/2008 «Αναδ¼οργάνωση της δημοτ¼κής αστυνομίας κα¼ ρυ»μίσε¼ς λο¼πών 

»εμάτων αρμοδ¼ότητας Υπουργείου Εσωτερ¼κών» (Α΄ 263).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 2165Τεύχος B’ 212/28.01.2022

4. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕ /6.5.2016 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ- 
0ΝΜ).

6. Την υπό στο¼χεία 2/40112/ΔΕ /26.5.2017 εγκύκλ¼ο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ- 
Ν3Μ).

7. Την υπ’ αρ. 13049/4840/5.3.2018 (Β΄ 762) απόφαση 
του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής 
με την οποία εγκρί»ηκε η 53/2018 απόφαση του Δημοτ¼-
κού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί τροποποίησης του 
�ργαν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 32880/17997/2015 (Β’ 916) απόφαση 
του Γεν¼κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-
σης Αττ¼κής, με την οποία συμπληρώ»ηκε η υπ’  αρ. 
29828/26818/2012 (Β΄ 2175) απόφαση του Γεν¼κού Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής κα¼ με την 
οποία κα»¼ερώνετα¼ η λε¼τουργία όλων των υπηρεσ¼ών - 
ατόμων κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες-αργίες 
που αναφέροντα¼ στην τελευταία απόφαση (δηλ. της 
Δ¼εύ»υνσης  ερ¼βάλλοντος, Συνεργείο Ηλεκτρολόγων 
κα¼ Μ¼κροέργων της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών) 
γ¼α την καλύτερη παροχή υπηρεσ¼ών στους κατοίκους 
του Δήμου.

9. Το γεγονός ότ¼ στον Δήμο Αλίμου υπηρετούν 
-413- υπάλληλο¼ με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου 
�ρ¼σμένου Χρόνου στη Δ¼εύ»υνση  ερ¼βάλλοντος κα¼ 
λο¼πών υπηρεσ¼ών που αμείβοντα¼ με το άρ»ρο 20 του 

ν. 4354/2015 κα¼ -5- Ε¼δ¼κοί Σύμβουλο¼ - Συνεργάτες του 
Δημάρχου Αλίμου.

10. Το γεγονός ότ¼ στον  ροϋπολογ¼σμό ο¼κονομ¼κού 

έτους 2022 έχουν εγγραφεί ο¼ ακόλου»ες π¼στώσε¼ς γ¼α 

το Α’ εξάμηνο 2022 στους παρακάτω Κ.Α.Ε. γ¼α αποζη-

μίωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση 

εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου �ρ¼σμένου Χρόνου κα¼ 5 

Ε¼δ¼κών Συμβούλων - Συνεργατών του Δημάρχου Αλίμου 

ως εξής:

Στον Κ.Α. 20/6042.0001 ποσό (80.000,00 €)

Στον Κ.Α. 10/6042.0001 ποσό (1.000,00 €)

Στον Κ.Α. 00/6032.0001 ποσό (4.000,00 €)

11. Την ανάγκη έγκα¼ρου προγραμματ¼σμού υπερω-

ρ¼ακής εργασίας των υπαλλήλων που εργάζοντα¼ στ¼ς 

προαναφερόμενες υπηρεσίες του Δήμου, γ¼α αντ¼μετώ-

π¼ση εποχ¼κών εκτάκτων κα¼ επε¼γουσών Υπηρεσ¼ακών 

αναγκών (αυξημένες ανάγκες λόγω έλλε¼ψης προσωπ¼-

κού, κ.λπ.), αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε εργασία κα»’ υπέρβαση του υποχρεω-

τ¼κού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του:

• απογευματ¼νή, πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 

μέχρ¼ 22η ώρα

• εργασία ημερήσ¼α που παρέχετα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-

ρέσ¼μες ημέρες πέραν της υποχρεωτ¼κής i. Από την 6η 

πρω¼νή μέχρ¼ την 22η ώρα

• εργασία νυχτερ¼νή εργάσ¼μων ημερών που παρέχετα¼ 

γ¼α τη συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας 

μέσα στα όρ¼α που προβλέπουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 

20 του ν. 4354/2015 κα¼ της παρ. 2 του άρ»ρου 48 του 

ν. 3584/2007, γ¼α το Α’ Eξάμηνο του 2022, ως εξής:

 Ρ�ΣΩ ΙΚ� Ι.Δ.�.Χ.
Α. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 20.6042.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (80.000,00 €).

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡ. 

Υ ΗΡ.
ΑΡ.  Ρ�-

ΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗ-
ΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 
μ.μ ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑ-
ΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙ-

ΜΩΝ

ΑΡ.  Ρ� 
ΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ. 
4-6 π.μ.  Ρ�Σ 

ΣΥΜ ΛΗΡΩΣΗ 
Τ�Υ ΩΡΑΡΙ�Υ

ΑΡ.  Ρ�-
ΤΕΙΝ.

ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕ-
ΣΙΜΕΣ ΗΜΕ-
ΡΕΣ (ΩΡΕΣ)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙ�ΤΗ-
ΤΑΣ (ΣΥΝ�Δ�Ι Α �ΡΡΙ-
ΜΑΤ�Φ�ΡΩΝ

125 100 12000 100 13000 100 9600

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙ�-
ΤΗΤΑΣ

81 55 6600 55 7150 55 5280

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  ΡΑΣΙΝ�Υ 1 1 40 - - 1 32

ΣΥΝ�Λ� 207 156 18640 155 20150 156 14912

ΔΕ �ΔΗΓΩΝ Α �ΡΡΙΜΑ-
Τ�Φ�ΡΩΝ Γ’κα¼ Ε’ (CE) 
ΚΑΤΗΓ�ΡΙΑΣ, ΜΕ ΚΑΡΤΑ 
ΨΗΦΙΑΚ�Υ ΤΑΧ�ΓΡΑΦ�Υ

28 26 3120 26 3380 26 2496

ΔΕ �ΔΗΓ�Ι Δ’ ΚΑΤΗΓ�-
ΡΙΑΣ (ΜΕ ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑ-
Κ�Υ ΤΑΧ�ΓΡΑΦ�Υ)

5 5 600 5 650 5 480

ΔΕ �ΔΗΓ�Ι Β’, Γ’, Δ’, Ε’ ΚΑ-
ΤΗΓ�ΡΙΑΣ (ΜΕ ΚΑΡΤΑ ΨΗ-
ΦΙΑΚ�Υ ΤΑΧ�ΓΡΑΦ�Υ)

28 15 1800 15 1950 15 1440



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2166 Τεύχος B’ 212/28.01.2022

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗ-
ΜΑΤΩΝ ΕΡΓ�Υ (Εκσκαφέ-
ας- Φορτωτής, Καλα»οφό-
ρου, Σαρώ»ρου)

16 5 600 2 260 5 480

ΣΥΝ�Λ� 77 51 6120 48 6240 51 4896

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ ΑΡ. Υ ΗΡ. ΑΡ.  Ρ�ΤΕΙΝ.
ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ 

ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚ�ΝΤΩΝ 40 22 2640

ΣΥΝ�Λ� 40 22 2640

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

Υ ΗΡΕΤ�ΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜ�Σ 

 Ρ�ΤΕΙΝ�ΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 
22.00 μ.μ. ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ Υ ΗΡΕΣΙΩΝ:

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 1 120

ΥΕ �ΙΚ�Δ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ 6 6 720

ΥΕ ΞΥΛ�ΥΡΓΩΝ 2 2 240

ΥΕ ΣΙΔΗΡ�ΥΡΓΩΝ 2 2 240

ΥΕ ΕΛΑΙ�ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 6 6 720

ΥΕ Β�ΗΘ. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 1 120

ΥΕ  ΛΑΚΑΔΩΝ 4 4 480

 Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 3 360

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 120

 Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ορυκτών πόρων) 1 1 120

ΣΥΝ�Λ� 27 27 3240

B. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α. 10.6042.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (1.000,00 €).

ΚΛΑΔ�Σ 
ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜ�Σ 
Υ ΗΡ.

ΑΡΙΘΜ�Σ 
 Ρ�ΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 
22.00 μ.μ. ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡΙΘΜ�Σ 
 Ρ�ΤΕΙΝ.

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ (ΩΡΕΣ)

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2 2 240 2 192

ΣΥΝ�Λ� 2 2 240 2 192

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜ�Σ Υ ΗΡ. ΑΡΙΘΜ�Σ  Ρ�ΤΕΙΝ.
ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΥΕ ΣΧ�ΛΙΚ�Ι ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 42 5 600

ΣΥΝ�Λ� 42 5 600

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜ�Σ Υ Η-

ΡΕΤ�ΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜ�Σ  Ρ�-
ΤΕΙΝ�ΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 
ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΔΕ ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ 12 12 1.440

 Ε ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ 1 1 120

 Ε ΔΙ�ΙΚΗΤΙΚ�Υ-�ΙΚ�Ν�ΜΙΚ�Υ 2 2 240

 Ε �ΙΚ�Ν�ΜΙΚ�Υ 2 2 240

ΤΕ ΧΡΗΜΑΤ��ΙΚ�Ν�ΜΙΚΗΣ 1 1 120

ΣΥΝ�Λ� 18 18 2.160

ΕΙΔΙΚ�Ι ΣΥΜΒ�ΥΛ�Ι -ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΗΜΑΡΧ�Υ ΑΛΙΜ�Υ
Α. Γ¼α το προσωπ¼κό που αμείβετα¼ από τον Κ.Α 00.6032.0001 κα¼ μέχρ¼ συνολ¼κής πίστωσης (4.000,00 €).

ΚΛΑΔ�Σ ΕΙΔΙΚ�ΤΗΤΑ ΑΡ. Υ ΗΡΕΤ. ΑΡ.  Ρ�ΤΕΙΝ.
ΩΡΕΣ Α ΑΣΧ�ΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 
ΕΚΤ�Σ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΕΙΔΙΚ�Ι ΣΥΜΒ�ΥΛ�Ι - 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΗΜΑΡΧ�Υ ΑΛΙΜ�Υ

5 5 600

ΣΥΝ�Λ� 5 5 600

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άλ¼μος, 30 Δεκεμβρίου 2021

� Δήμαρχος 

ΑΝΔΡΕΑΣ Κ�ΝΔΥΛΗΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002122801220008*


